
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.77.2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 sierpnia 2011roku 
 
w sprawie : ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych  
 
  
   Na podstawie art. 156 § 1,§2 pkt 2 Kodeksu wyborczego i art. 14 §2 ustawy z dnia         
5 stycznia 2011r.Przepisy wprowadzające ustawę-Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr  21, poz. 113 i Nr 
102, poz. 588)  w związku z wykonaniem Uchwały Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim Nr 
XXVIII\212/2009 z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie podziału gminy Gorzów Śląski na stałe 
obwody głosowania 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się siedziby obwodowych komisji wyborczych: 
dla obwodu głosowania Nr 1- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim przy ul. 
Rynek 4, lokal nr 2, 
dla obwodu głosowania Nr 2- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim przy ul. 
Rynek 4,lokal nr 1, dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, 
dla obwodu głosowania Nr 3- Publiczna Szkoła w Kozłowicach, 
dla obwodu głosowania Nr 4- Publiczna Szkoła w Uszycach, 
dla obwodu głosowania Nr 5-  Publiczne Przedszkole w Zdziechowicach. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów urzędnikowi wyborczemu 
w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wychodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

           Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


